UV-LED 平行露光光源
CEXシリーズ製品資料
2021/09
LEDの優位性
・水銀を使用しない
・使用済みランプの廃棄問題解消
・電気エネルギーコスト低減
・長寿命によりランニングコストの低減

CEX-155 CEX-205 CEX-305
有効照射面積 □155mm □205mm □305mm
標準照射距離 200mm 250mm 250mm
有効照射距離 100～170mm 250mm±20ｍｍ 250mm±50ｍｍ
照射均一度 ＜±5% ＜±5% ＜±5%
照射強度 (365nm) >30mw/cm2 >30mw/cm2 >30mw/cm2
コリメーション半角（CHA） ＜2° ＜2° ＜2°
デクリネーション角（DA ） ＜1° ＜1° ＜1°
LED寿命 >10,000h >10,000h >10,000h
5
  高い平行性を持つため照射距離調整可能
CEX-160の場合、標準照射距離の70mmより170mm
までが実用レベル（照射面積155mmx155mm）
実測値
型式 寸法 標準照射距離 出力波長 有効 冷却仕様
CEX155 551×226×720 100mm～170mm I線 □155orφ155 水冷
CEX155-3S 551×226×720 100mm～170mm I・G・H線 □155orφ155 水冷
CEX205 577×380×702 250mm±20mm I線 □205orφ205 水冷
CEX205-3S 577×380×702 250mm±20mm I・G・H線 □205orφ205 水冷
CEX305 902×402×751 250mm±50mm I線 □305orφ305 水冷
CEX305-3S 902×402×751 250mm±50mm I・G・H線 □305orφ305 水冷
CEX405-3S 開発中 I・G・H線 □405orφ405 水冷
品名 仕様
筐体埋込型積算光量計 各波長別測定機能付き
オプション
試料台に関しては要求仕様確認後、お客様のご仕様に即したタイプを製作いたします。